
  
 

 

 

 

 

 
Rua Desembargador Amaral, 1835 – Centro 

CEP 64.980-000 – Corrente – Piauí – Brasil – Telefones: (89) 99985-6800 
CNPJ/MF n.º 03.222.611/0001-72                                     Home page: www.fcpi.com.br 

 

SOCIEDADE DE ENSINO SUPERIOR DO SUL DO PIAUÍ – SESSPI 
FACULDADE DO CERRADO PIAUIENSE – FCP 
DIREÇÃO GERAL – DG 

DIRETORIA ACADÊMICA – DA 

PORTARIA - DG – FCP n.º 006/2024,                                            06 de março de 2024  
 
 
 
 
 
  
 
A DIRETORA GERAL da Faculdade do Cerrado Piauiense (FCP), no uso de suas 

atribuições legais, e considerando o disposto no Regimento Interno da instituição que 

dispõe da criação do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão: 

 
RESOLVE: 
 
I – Nomear os membros do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão 

(CEPEX), que a partir desta data, ficará assim definida: 
 
 

Poliana Oliveira Nunes – Diretora Geral  

Cristiano Roberto Brasileiro da Silva Passos – Diretor Acadêmico  

Álvaro Rapha Lemos Guerra – Coordenador do Curso de Bacharelado em Direito 

Carmen Passos Custódio – Representante Docente  

Maria José Fernandes do Carmo – Representante Docente  

Brenda Rocha Oliveira – Representante Discente  

 

II- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogados as disposições 

em contrário. 

Comunique-se e cumpra-se 
 

Corrente, Estado do Piauí, 06 de março de 2024. 
 
 
 
 

POLIANA OLIVEIRA NUNES  
Diretora Geral – FCP 

Portaria – SESSPI n.º 01/2024 

Dispõe sobre a Nomeação dos 
membros do Conselho de Ensino, 
Pesquisa e Extensão da Faculdade 
do Cerrado Piauiense (FCP). 


		2024-03-11T19:10:37-0300
	POLIANA OLIVEIRA NUNES:74209175315




